بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
بِیَعْنٰکَ یَا مَقْمٰکَ مُحَمَّدًا

خط ڈیال

شرح چند
پیشگی
سالانہ ۵
ششماہی ۸
۳ ماہی ۱۲

الفصل
روزنامہ

ایڈیٹر
مذہبی
تارکاتیہ
الفصل
قادیان

Digitized by Khilafat Library Rabwah
THE DAILY

ALFAZL QADIAN

Digitized by Khilafat Library Rabwah

قیمت فی پرچہ ایک آنہ

جسٹلڈ مورخہ ۸ محرم ۱۳۵۶ھ یوم پنجشنبہ مطابق یکم اپریل ۱۹۳۷ء نمبر ۷۵

ملفوظات حضرت مسیح موعود علیہ السلام

المذہب

پاک اور عربیہ منترہ مذہب صرف اسلام ہے

قادیان ۳۰ مارچ ۱۹۳۷ء
حضرت ام المؤمنین مظلما العالی کی طبیعت خدا تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے
خان صاحب مولوی فرزند علی صاحب ناظر بیت المال
میں سے واپس تشریف لے آئے ہیں

”اے دوستو!